
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ACAP

ACAP
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ADEF/COTIA

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO II SÃ£o Paulo

ROBERTO PAGANINI MARIETTO
THIAGO FURTADO DIAS PIMENTEL

POLLYANE FELIX DA SILVA
AIRTON DE VASCONCELLOS

130
1538
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12:43 12:55

00 00

12:56 13:11

00 01

13:16 13:40

00 01
00 02

199188 FELIPE DE SOUZA SILVA 04 *
189954 CAIO HENRIQUE DOS SANTOS COSTA 05
197320 PEDRO HENRIQUE RASGA SOBRAL SANTOS 07
173770 YAN BIEDMA RIBEIRO 10 09:16
197337 JOÃ£O BARRETO APOLIDORIO 12
180376 LUIGI EDUARDO MIRANDA VENTURACCI 14
173781 RAFAEL MOYA BARBOSA PEINADOR 15
196130 HENRIQUE LIMA DEL DEBBIO 16
173295 FELIPE DE MATTOS TAVANO 17
196338 GUILHERME UEMOTO VIEDA 18
176002 JONAS CARDOSO GONÃ‡ALVES 20 09:16
201541 LORENZO LOPES RODRIGUES 22
176116 GUILHERME ALMEIDA SOUZA 25
195217 BENJAMIM NOGUEIRA DA COSTA FONTES GARCIA 66
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RICARDO DE ALEXANDRE6092

GABRIEL SILVA PANFIETTI7776

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

187838 PYETRO HENRIQUE SOARES MELO 01
188721 ARTHUR BRINGEL BRAGA AMORIM 02
188727 BERNARDO FERNANDES DA COSTA 04 *
175094 GUSTAVO COSTA DA SILVA 06 05:22
186788 ISAAC RODRIGUES OLIVEIRA 07 05:22
194558 MIGUEL SILVA RODRIGUES 08 22:30
194560 ENZO MONTEIRO LEVINO 09 *
188731 VÃ­TOR HUGO SANTOS MARINHO	 11 09:16
189637 SILAS JOSUÃ© DA SILVA SANTOS 12
174350 RAFAEL LUÃ­S LOPES TELLES 14
181827 MIGUEL PACHECO PEREIRA 15
188714 LUCAS MANGANARO FERNANDES	 16
172549 DANIEL SANTOS BRITO RODRIGUES 18
186676 LOURENÃ‡O DE CARVALHO MARTINS SILVA	 19
201153 MATEUS ALVES BARBOSA 22 22:30

01
12
01
12
22

06
02
14
06
08

07
04
07
06

08
11
18

09
16
19
15
09

xxx
xx

1401

10:00

0702

13:21

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KLEBER DA SILVA ARAUJO3641

KATIA APARECIDA LIRES DE OLIVEIRA7320
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PAULA REGINA PASCOA 6162

ACAP

INGRID FERNANDA DA MATTA DE OLIVEIRA 8023
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