



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

127205

ACAP 00 X 02 ADEF/COTIA

22/06/2024

COMPETIÇÃO: Estadual		DIVISÃO: A2		SÉRIE:	
CATEGORIA: Sub-12					
GINÁSIO: GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II			CIDADE: São Paulo		
130		ÁRBITRO PRINCIPAL: ROBERTO PAGANINI MARIETTO			
1538		ÁRBITRO AUXILIAR: THIAGO FURTADO DIAS PIMENTEL			
1581		CRONOMETRISTA: POLLYANE FELIX DA SILVA			
24		ANOTADOR: AIRTON DE VASCONCELLOS			

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	12:43	12:55
2º PER.	12:56	13:11
3º PER.	13:16	13:40
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 01
3º PER.	00	X 01
FINAL	00	X 02
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - ACAP

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES							
199188	FELIPE DE SOUZA SILVA	04	***		22	04	14	15	25			
188954	CAIO HENRIQUE DOS SANTOS COSTA	05			66	18	10	17	20			
197320	PEDRO HENRIQUE RASGA SOBRAL SANTOS	07			12	15	05	07	16			
173770	YAN BIEDMA RIBEIRO	10	09:16		22	20	25		14			
197337	JOÃO BARRETO APOLIDORIO	12							05			
180376	LUIGI EDUARDO MIRANDA VENTURACCI	14										
173781	RAFAEL MOYA BARBOSA PEINADOR	15										
196130	HENRIQUE LIMA DEL DEBBIO	16										
173295	FELIPE DE MATTOS TAVANO	17										
196338	GUILHERME UEMOTO VIEDA	18										
176002	JONAS CARDOSO GONCALVES	20	09:16									
201541	LORENZO LOPES RODRIGUES	22										
176116	GUILHERME ALMEIDA SOUZA	25										
195217	BENJAMIM NOGUEIRA DA COSTA FONTES GARCIA	66										
6092	Técnico: RICARDO DE ALEXANDRE											
7776	Massagista: GABRIEL SILVA PANFIETTI											
	Preparador Físico:											
	Médico/Fisioterapeuta:											
	Auxiliar Técnico:											

CAPITÃO:
GUILHERME ALMEIDA SOUZA (25)

TÉCNICO:
RICARDO DE ALEXANDRE

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

EQUIPE "B" - ADEF/COTIA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES							
187838	PYETRO HENRIQUE SOARES MELO	01			01	06	07	08	09			
188721	ARTHUR BRINGEL BRAGA AMORIM	02			12	02	04	11	16			
188727	BERNARDO FERNANDES DA COSTA	04	***		01	14	07	18	19			
175094	GUSTAVO COSTA DA SILVA	06	05:22		12	06	06		15			
186788	ISAAC RODRIGUES OLIVEIRA	07	05:22		22	08			09			
194558	MIGUEL SILVA RODRIGUES	08	22:30									
194560	ENZO MONTEIRO LEVINO	09	***									
188731	VÍTOR HUGO SANTOS MARINHO	11	09:16									
189637	SILAS JOSUÉ DA SILVA SANTOS	12										
174350	RAFAEL LUIS LOPES TELLES	14										
181827	MIGUEL PACHECO PEREIRA	15										
188714	LUCAS MANGANARO FERNANDES	16										
172549	DANIEL SANTOS BRITO RODRIGUES	18										
186676	LOURENCO DE CARVALHO MARTINS SILVA	19										
201153	MATEUS ALVES BARBOSA	22	22:30									
3641	Técnico: KLEBER DA SILVA ARAUJO											
7320	Massagista: KATIA APARECIDA LIRES DE OLIVEIRA											
	Preparador Físico:											
	Médico/Fisioterapeuta:											
	Auxiliar Técnico:											

CAPITÃO:
GUSTAVO COSTA DA SILVA (6)

TÉCNICO:
KLEBER DA SILVA ARAUJO

01	14	02	07	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
10:00		13:21																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: PAULA REGINA PASCOA **REGISTRO:** 6162

EQUIPE: ACAP **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: INGRID FERNANDA DA MATTIA DE OLIVEIRA **REGISTRO:** 8023

EQUIPE: ADEF/COTIA **ASSINATURA:**